Zatgcznik nr 4 - Ramowy Harmonogram Realizacji Przedmiotu Umowy

RAMOWY HARMONOGRAM REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY
na "Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Opoczno w roku 2023"

dla Pakietu 4
Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)
NI poz. Kod czynnosci
Lp. do rozﬁ,czenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢ Kwartat | Kwartat Il
STWPL
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 3 005,00 751,00 751,00
Pozostale ciecia rebne
Nr poz. Kod czynnosci
Lp. do rozﬁ,czenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢ Kwartat | Kwartat Il
STWPL
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 4 239,00 1060,00 1060,00
Trzebieze po6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne
Nr poz. Kod czynnosci
Lp. do rozﬁczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢ Kwartat | Kwartat 11
STWPL
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 3 602,00 901,00 900,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci
Lp. y ; Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢ Kwartat | Kwartat Il
do rozliczenia
STWPL
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 616,00 154,00 154,00

Ciecia przygodne i pozostate
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Kod czynnosci
do rozliczenia

CwD-D

Kod czynnosci
do rozliczenia

ZRYW-WYDL

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki za kazde
nastepne rozpoczete 100m

PODWOZ-DK Podwdéz drewna do 1000 m

PODWOZ-DA Podwdz drewna - za kazde nastepne rozpoczegte 1000 m

WYK SZLN

ROZDR-PP

ROZDR-PDR

WPOD-N

PORZ MECH

WYK-TAL40

KOP-ROW

WYK-PASCZ

WYK-PA5CZ

WYK-POGCZ
PIEL-CKR
SADZ 1R

SADZ WIEL

Wykonanie szlaku operacyjnego w warunkach nizinnych

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez
mieszania z glebg

Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez
mieszania z glebg na powierzchniach z wyrobiong drobnicg

Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)

Mechaniczne wywozenie pozostatosci drzewnych (ciggnikiem)

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Wykopy ziemne o réznych przekrojach
Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na powierzchni pow. 0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np.
gniazda)

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni
pow. 0,5 ha

Pielegnowanie miedzyrzedoéw (przejazdy kazdym rzedem)

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

M3
M3
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HA
M3P

TSZT

M3

KMTR

KMTR

KMTR
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TSZT

TSZT

llos¢

545,00

llos¢

60,00

40,00
40,00
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10,01

2,10

21,48
70,00

0,21
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79,36

1,80

43,27
18,02
83,51

54,42

Kwartat |

136,00

Kwartat |

15,00

10,00
10,00
350,00

0,00

0,00

5,00
70,00

0,00

5,00

0,00
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0,00
0,00
0,00

0,00

Kwartat Il

136,00

Kwartat Il

15,00

10,00
10,00
0,00

0,00

0,00

5,00
0,00

0,21

10,00

0,00

0,00

0,00
0,00
50,00

54,42

Kwartat Il

136,00

Kwartat Ill

15,00

10,00
10,00
0,00

5,00

2,10
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0,00

0,00
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30,00

0,00

20,00
18,02
0,00
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Kwartat IV

137,00

Kwartat IV

15,00

10,00
10,00
0,00

5,01

0,00

6,48
0,00

0,00

5,00

49,36

1,80

23,27
0,00
33,51
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SADZ POP

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSz UC
CW-w
CP-W

ZAB-REPEL

SZUK-PEDR
SZUK-OWAD

GRODZ-DEM

PORZ-STOS

CZYSZ-BUD

PPOZ-PORZ

DOZ DOG
N-ZSGDNSO

N-ZSDMSO

GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ MH8

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Dowd6z sadzonek
Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -

stopien trudnosci | i Il
Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -

stopien trudnosci Il i IV
Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -

stopien trudnosci Vi VI
Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Prébne poszukiwania owadow w $ciotce

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Wynoszenie i uktadanie pozostato$ci w stosy niewymiarowe

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Porzadkowanie terendw na pasach przeciwpozarowych
Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu
pozarzysk

Zbior szyszek z gospodarczych drzewostandéw nasiennych
sosnowych

Zbior szyszek z drzew matecznych sosnowych

Prace godzinowe reczne (8% VAT)
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)
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0,21

138,13

9,74
76,01
9,82
110,37
16,60

12,70

55,00
6,00

9,12

55,00

270,00

0,50
100,00
250,00

50,00

540,00
78,00
148,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
50,37
6,60

0,00
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9,12

55,00

270,00

0,50
0,00
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135,00
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0,00
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0,00
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0,00

0,00

9,74
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10,00
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0,00
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40,00
0,00
0,00

135,00
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0,00
0,00

12,70

0,00
6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00
0,00
0,00

135,00

19,00
37,00



